SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 539 /KL-TTPC
V/v tra cứu đối tượng vi phạm hành

chính trong lĩnh vực lâm nghiệp.

Lâm Đồng, ngày  29 tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Cơ quan Cảnh sát điều tra - Công an huyện

Lạc Dương.

 Chi cục Kiểm lâm nhận được Văn bản số 432/YC-CSHS-KTMT ngày

26/08/2024 của Cơ quan Cảnh sát điều tra (CSĐT) - Công an huyện Lạc Dương về

việc yêu cầu cơ quan/tổ chức/cá nhân cung cấp chứng cứ, đồ vật, tài liệu, dữ liệu

điện tử; nội dung văn bản Cơ quan CSĐT - Công an huyện Lạc Dương đề nghị Chi

cục Kiểm lâm phối hợp xác minh hồ sơ vi phạm hành chính trong lĩnh vực lâm

nghiệp và cung cấp các tài liệu liên quan đến đối tượng xác minh (nếu có).

Qua kết quả kiểm tra hồ sơ lưu trữ của các hạt kiểm lâm, 02 đội kiểm lâm cơ

động và phòng cháy chữa cháy rừng thì lực lượng kiểm lâm trên địa bàn tỉnh Lâm

Đồng chưa xử phạt vi phạm hành chính đối với cá nhân có thông tin như sau:

- Họ và tên: Nguyễn Trực Cương, sinh ngày: 20/6/1978.

- Căn cước công dân số: 068078002215, ngày cấp: 12/8/2021, nơi cấp: Cục

Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội.

- Nơi ở hiện tại: 101 Phan Bội Châu, Phường 01, thành phố Bảo Lộc, tỉnh

Lâm Đồng.

Chi cục Kiểm lâm gửi kết quả tra cứu đối tượng vi phạm hành chính trong

lĩnh vực lâm nghiệp đến Cơ quan CSĐT - Công an huyện Lạc Dương để xử lý vụ

vi phạm theo quy định pháp luật./.

Nơi nhận:  CHI CỤC TRƯỞNG
- Như trên;

- Lưu: VT, TTPC.

                                                                                                                 Vũ Đình Cường

		2024-08-30T09:43:18+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-30T09:43:31+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-30T09:43:39+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!